[image: image1.png]

通理工创〔2021〕 8号
[image: image2.png]

关于招募南通理工学院第五届

大学生创客集市项目的通知
各学院：

为积极探索学生第二课堂创新创业教育之路，培养我校大学生的创新精神和创业意识，搭建大学生创客实践平台，锻炼提升经营和管理能力，营造校园创新创业文化氛围。经研究，决定举办南通理工学院第五届大学生创客集市。现将活动相关事项通知如下：
活动主题

创客时代，为梦而在

二、活动时间

拟定2021年11月中旬（具体日期另行通知）。活动为期一天，9:00—16:00。
三、活动地点

拟定一食堂广场。
活动形式

创新作品展示、产品销售、项目推介。

五、活动对象
具有创意或创业项目的在校生团队或个人、南通市其他高校优秀的大学生团队或个人、社会优秀创业企业/团队及个人。
六、项目要求

大学生创客集市以科技创新类、文化艺术类、创意手工类、生活文娱类产品/项目的展示、售卖为主，销售商品必须达到国家有关标准。

    七、布展准备
1.展示设计图，内容包括项目名称、简介、图片等信息。设计图内容由团队自行设计，由学校提供模板并统一制作。
2.项目相关的产品实物（模型）、视频、产品宣传册、液晶显示屏等其它形式的展示，由各团队自行准备。

3.负责展位的同学须对项目熟悉，能流利介绍产品或项目。

4.根据学校疫情防控工作的要求，各团队参展请佩戴好口罩，做好相关消毒卫生工作。
八、报名要求
1.报名时间：2021年11月1日—11月14日。
2.报名方式：学生在各学院报名，各学院组织筛选不少于4个项目报送创新创业学院。请各学院积极组织报名，通过活动宣传创新创业成果、典型。

3.为方便工作交流，请各学院工作负责人和报名项目负责人加QQ工作群：785153415。
附件：南通理工学院大学生创客集市报名表

                          南通理工学院创新创业学院
                          2021年10月28日
附件

南通理工学院大学生创客集市报名表

	项目名称

	  负责人

	联系方式

	指导老师

	学  院

	专   业

	班   级

	参与形式
	 (创新作品展示     (产品销售      (项目推介

	项目简介

（产品\作品介绍、所获成绩、图片展示）

	南通理工学院教务处                       2021年10月29日印发

—2—
—1—